SKYCROSS
1 2 Артикул: A601006N
10 м
Увеличенная высота стенового крепления для удобства
монтажа и соединения проводов питания с лентой - клеммы
можно разместить внутри корпуса
Тросовая система креплений из нержавеющей стали в оплетке из
ПВХ

Артикулы A600506N и A601006N можно
использовать не только единой линией, но и
модифицировать в отрезки разной длины с
помощью данного комплекта креплений для
создания различных световых эффектов
Артикул: A600006N3
SKYCROSS
КОМПЛЕКТ ДЛЯ ТРОСОВОЙ СИСТЕМЫ
Комплект включает в себя систему креплений SKYCROSS
A600506N длиной 5 метров, светодиодную ленту ARTE Lamp
и блок питания серии Power-Pro.
Упрощает подбор комплектующих для установки
тросовой системы.
24V 5m IP20Ra
≥90
A600506-120-3K           9,6w/m      1000Lm/m       3000К SMD2835       120/m
A600506-120-4K           9,6w/m      1000Lm/m       4000К SMD2835       120/m
A600506-120-6K           9,6w/m      1000Lm/m       6000К SMD2835       120/m
A600506-180-3K           14,4w/m    1350Lm/m       3000К SMD2835       180/m
A600506-180-4K           14,4w/m    1350Lm/m       4000К SMD2835       180/m
A600506-180-6K           14,4w/m    1350Lm/m       6000К SMD2835       180/m
A600506-240-3K           19,2w/m    1800Lm/m       3000К SMD2835       240/m
A600506-240-4K           19,2w/m    1800Lm/m       4000К SMD2835       240/m
A600506-240-6K           19,2w/m    1800Lm/m       6000К SMD2835       240/m
A600506-320-3K           10w/m        850Lm/m        3000К COB 320/m
A600506-320-4K           10w/m        850Lm/m        4000К COB 320/m
A600506-320-6K           10w/m        850Lm/m        6000К COB 320/m
A600506-140-mix         12w/m        1000Lm/m      2700К+6000К         SMD2835      140/m
R -75lm/m
G -190lm/m
B - 45lm/m
W-280lm/m
SKYCROSS
A600506-60-RGB4K  14,4w/m RGB+4000К  SMD5050  60/m
A600506-120-4K       A600506N      A2412008-02-4K            48 A240105
A600506-180-4K       A600506N      A2418008-02-4K            72 A240105
A600506-240-4K       A600506N      A2424010-02-4K            96 A240205
A600506-320-4K       A600506N      A2432008-02-4K            50 A240105